РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2010 года

№ 361
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Отдых, оздоровление

и занятость детей на 2009-2010г.г.»
В целях подготовки к детской оздоровительной кампании 2010 года, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Отдых, оздоровление и занятость детей на 2009-2010г.г., утвержденную постановлением мэра от 03.09.2009 г. № 404:
1.1. в паспорте программы строки «Объемы и источники финансирования» в строке «местный бюджет» столбца «2010 г.» цифру «1543,2» заменить на цифру «47,0»;
1.2. в разделе 1 «Укрепление и развитие материально – технической базы оздоровительных учреждений» пункта 3 «Финансирование» строки 3.1 «2010 г.» цифру «849,0 (местный)» заменить на цифру «33,540»;
1.3. в разделе 4 «Отдых, оздоровление и занятость детей» пункта 3 «Финансирование 2010 г.» читать цифру «13,460»;
1.4. Мероприятия программы читать в следующей редакции:
	№
	Мероприятия
	ответственный
	кол-во детей
	финансирование

(тыс.рублей)

	2010 г.
	источник
	2010 г.

	1 раздел «Укрепление и развитие материально-технической базы оздоровительных учреждений

	2.
	Подготовка к работе лагерей с дневным пребыванием детей:
2.2. аккарицидная обработка территорий
	отдел образования, образовательные
учреждения
	556

	местный
	33,540

	ИТОГО:

	местный
	33,540

	4 раздел «Отдых, оздоровление и занятость детей»
4.1.Отдел образования

	1.
	Организация работы лагерей с дневным пребыванием детей при ОУ: (софинансирование)
оплата набора продуктов питания
	отдел образования
	6
	местный
	8,460

	4.8. Культурные и спортивные мероприятия

	2.
	Проведение городских мероприятий:

-День защиты детей
- Межлагерная спартакиада
	образовательные учреждения

	местный
	2,0

3,0

	ИТОГО:

	местный
	13,460

	Всего:

	47,0

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свирские вести».

3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по социальной политике Барышеву Т.В.

Мэр
муниципального образования
«город Свирск»

В.Т.Алфёров

PAGE